ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1Я.11.207Я № 2705-ПЗС
г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О запрете на территории
Свердловской области розничной
продажи безалкогольных
тонизирующих напитков
(в том числе энергетических)»
(проект № ГО-3199)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О запрете на территории

Свердловской области розничной продажи безалкогольных тонизирующих
напитков (в том числе энергетических)» (проект № ПЗ-3199).

2. Направить Закон Свердловской области «О запрете на территории
Свердловской области розничной продажи безалкогольных тонизирующих
напитков (в том числе энергетических)» Губернатору Свердловской области
для подписания и обнародования.

Л.В.Бабушкина

3199.3п-мк

,ание с .

2/ Для \%
f t документов т.
у \ / О
,к\ № 1 / *•.-

Председатель
Законодательного
Свердловской области